
2014 年实训室家具（项目）招标公告 

资产采购服务中心受学院委托，对实训室家具项目进行公开

招标采购，兹邀请合格投标人参加投标。 

一.项目名称：2014年实训室家具项目 

二.项目编号：OY2014-00-112 

三.招标概况：本项目为学院实训室家具采购项目，计划采购

安装电脑桌 346 张、椅子 585把 等实训室家具一批 

四.参与投标的供应商应具备的资格条件 

1.具有独立承担民事责任的能力 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录 

6.本次招标不接受联合体招标 

五.需要提供的相关资料（复印件加盖公章），资格预审资料

应包括下列主要内容： 

1.政府部门颁发的的生产、经营许可证及企业资质证明 

2.质量保证体系及认证情况 

3.相关专业技术人员情况 

4.企业财务状况（提供上年度或最近一个季度的资产负债损

益情况及你认为有用的其他财务资料、纳税证明、银行信用等级 

六、报名费用：人民币 100元整 

七、报名时间：2014年 7月 17日——2014年 7月 21日 

八、有意向的合格供应商可按规定的要求和时间携带要求证



件向采购中心提出申请参加并进行资格预审，并获取进一步的招

标信息,超过报名时间将不予接收审核。 

九.联系人及联系方式： 

采购单位：西安欧亚学院               

联系地址：西安市东仪路南段（雁环路以南） 

联系人：姜老师                 联系电

话：88286923  

    

                          

西安欧亚学院资产采购服务中心 

2014年 7 月 17日  

 

 


